



La Floresta, 14 de Abril, 2021

RESOLUCIÓN Nº 21/160

ACTA 010/2021

Vicente Amicone Concejal

VISTO: que por expediente 2021-81-1290-00500 ref. Solicitud de audiencia y trabajo con el Sr. Diego García Director Departamental Canelones De La Salud CONSIDERANDO: I) que desde Comitè de Emergencia Municipio La Floresta, se està llevando a cabo reuniones periòdicas por tema protección sanitaria en su Jurisdicción

ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a la normativa vigente:

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

I) Se aprueba 5/5 fijar envio a Dirección General de Secretaria de Desarrollo Local y Participación, a los efectos de coordinar Reunión

II) Notifiquese a gestionantes

III) Registrese en archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta

*

Municipio La Floresta